
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

«06» августа 2024 г.           № 939/дС 

г. Барнаул 

 
┌        ┐ 

О зачислении 

на очную форму обучения поступающих на места 

в пределах квоты на образование иностранных граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, на 

основании постановления Правительства Российской Федерации от 

18.12.2020 г. № 2150 «Об установлении квоты на образование иностранных 

граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации» и направления 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации № AFG-

10425/23  приказываю: 

зачислить на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

сверх контрольных цифр приема, с 1 сентября 2024 года для обучения по 

программе магистратуры на очную форму обучения на первый курс 

следующего поступающего.  

Институт психологии и педагогики 

44.04.01 Педагогическое образование: Управление дошкольным и 

дополнительным образованием 

№ 

п.п. 
ФИО 

Индивидуальный 

номер 
Основание 

1. 000018297 240020214 

Направление Министерства науки и 

высшего образования Российской 

Федерации № AFG-10425/23 

(документ зарегистрирован № МН-

5/188322 от 13.07.2023) 

 

 

Ректор И.Р. Лазаренко 


		2024-08-08T08:41:07+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




